
ZARZĄDZENIE NR 517/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyboru członków Krośnieńskiej Rady 
Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 15 
Statutu Krośnieńskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XL/841/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie powołania 
Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 
dnia 8 marca 2017 r. poz. 926 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki wyboru członków Krośnieńskiej Rady Seniorów 

na okres kadencji 2025-2028 r. 
2. Ogłoszenie wyników wyboru członków Krośnieńskiej Rady Seniorów 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272212CE-7F07-44B5-A1E3-C0033F2FC001. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Prezydent Miasta Krosna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 15 Statutu Krośnieńskiej Rady 

Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/841/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 

2017 r. w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z dnia 8 marca 2017 r. poz. 926 z późn. zm.)  

 

ogłasza wyniki wyboru członków Krośnieńskiej Rady Seniorów  

kadencji 2025-2028 

 

W wyniku przeprowadzonego naboru w dniach 12-26 maja 2025 r., spośród 

zgłoszonych kandydatów (przedstawicieli osób starszych zamieszkałych na terenie 

miasta Krosna oraz przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, 

mających siedzibę na terenie miasta Krosna) w skład Krośnieńskiej Rady Seniorów 

wchodzą (według kolejności alfabetycznej): 

 

1. Bazan Anna; 

2. Czaja Stanisław; 

3. Dybaś-Kutyna Małgorzata; 

4. Grzybała Zofia; 

5. Habrat Stanisław;  

6. Krawczyk Zdzisław;  

7. Krowicka Helena; 

8. Zajdel Irena. 

 

Wszyscy kandydaci spełnili wymagania formalne i zostali powołani w skład 

Krośnieńskiej Rady Seniorów kadencji 2025-2028. 

 

Wyniki naboru są ostateczne i nie podlegają procedurze odwoławczej. 

  

  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 517/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 2 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272212CE-7F07-44B5-A1E3-C0033F2FC001. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 517/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


